
 
 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAĈKO MOSLAVAĈKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO  VIJEĆE 

KLASA: 021-05/16-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-16-05 

Lipovljani, 27. rujna  2016. godine   

 

Na temelju ĉlanka 34. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 

28/14) i ĉlanka  29. 54. i 55.  Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 

(Službeni vjesnik, broj: 29/09,  7/13 i 28/14),     

 

 S A Z I V A M 

 

22. izvanrednu sjednicu Općinskog vijeća Općine Lipovljani koja će se održati 25. listopada 

2016. godine  s poĉetkom u 18  sati u Vijećnici Općinskog vijeća Općine Lipovljani. 

 

Za  sjednicu predlažem slijedeći                                                      

                                                            D N E V N I   RED 

1. Prijedlog Odluke o stavljanju van snage Odluka , 

  

2. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Strateškog plana gospodarskog razvoja Općine 

Lipovljani za razdoblje od 2014. do 2017. godine, 

 

3. Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o proglašavanju cesta nerazvrstanim i Plana 

nerazvrstanih cesta na podruĉju Općine Lipovljani. 

 

Mole se pozvani da se na sjednicu zbog hitnosti odazovu, a eventualni izostanak da opravdaju 

na telefon 635 602. 

 

 

 

                                                                                  Predsjednica 

                                                                                  Anka Doležal  v.r.                               



 

Na temelju članka 26. Statuta Opdine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 28/14), Opdinsko 

vijede Opdine Lipovljani na sjednici održanoj 25. listopada 2016. godine donijelo je 

 

O D L U K U  

O dopuni Odluke o proglašavanju cesta nerazvrstanim  i Popisa nerazvrstanih cesta na području 

Opdine Lipovljani 

 

I. 

U Odluci o nerazvrstanim cestama (Službeni vjesnik, broj: 7/14), Odluci o proglašavanju cesta 

nerazvrstanim i Popisu nerazvrstanih cesta na području Opdine Lipovljani, KLASA: 340-09/14-

01/01,URBROJ: 2176/13-01-14-03 od 23. studenog 2014. godine, u Popisu nerazvrstanih cesta kod 

nerazvrstane ceste NC LIP 2- Josipa Kozarca (od Zagrebačke do Kolodvorske ulice) dodaju se 

katastarske čestice 27/1  ukupne površine od 476 m2,  27/2  ukupne površine od 981 m2 i 572/2 

ukupne površine od 1190 m2.  

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom vjesniku Opdine Lipovljani. U 

Službenom vjesniku objavit de se i čistopis Popisa nerazvrstanih cesta na području Opdine Lipovljani. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-09/14-01/01 

URBROJ: 2176/13-01- 16-01 

Lipovljani, 25. listopada 2016. godine 

       Predsjednica 

       Anka Doležal 



 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (“Službeni vjesnik 

Općine Lipovljani” broj: 29/09, 7/13 I28/14), Općinsko vijeće Općine 

Lipovljani na   sjednici održanoj dana 25. listopada   2016.  godine   

donosi 
 
 

 O D L U K U 
O USVAJANJU  IZMJENA I DOPUNA   STRATEŠKOG PLANA GOSPODARSKOG   
RAZVOJA OPĆINE   LIPOVLJANI   ZA RAZDOBLJE OD 2014. DO 2017. GOD. 

 
 

I. 
 

Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Strateškog plana gospodarskog razvoja 
Općine Lipovljani za razdoblje 2014.-2017. godina pristupa se usvajanju izmjena 
i dopuna navedenog dokumenta. 
 
 

II. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana   objave u  “Službenom vjesniku 
Općine Lipovljani”. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 
KLASA: 302-02/16-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-16-01  
Lipovljani, 25. listopada 2016. godine 
 
        Općinsko vijeće 
                                Predsjednica 
 
            Anka Doležal 
 

 



 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
  

Općina Lipovljani ima izrađen razvojni dokument Strateški plan gospodarskog 
razvoja Općine Lipovljani  za razdoblje 2014 - 2017. (dalje u tekstu; Strategija) te 
je isti u fazi implementacije. 
 
Kako samo strateško planiranje predstavlja dokument koji je dinamičkog 
karaktera, a ne statičnog, te predviđa potrebu kontinuiranog ažuriranja i 
nadogradnje prioriteta i mjera definiranih Strategijom, ova aktivnost 
predstavljala je  jedan od uobičajenih koraka u provedbi same Strategije. 
 
Slijedom ustanovljenih potreba, Općina je uskladila temeljni dokument s 
proračunom Općine Lipovljani, te sukladno nastalim trendovima i poznatim 
izvorima financiranja pojedinih projekata (izgradnje nerazvrstanih cesta na 
području općine i slično) uskladila sa strateškim dokumentom. 
 
Također,  tijekom razdoblja izmjena i dopuna ovog strateškog dokumenta, a 
sukladno zakonskoj regulativi, ishođena je  ocjena o potrebi strateške procjene 
utjecaja Strategije na okoliš, sukladno zakonskoj regulativi Zakona o zaštiti 
okoliša, čl. 64. 
  
Uslijed gore navedenog, predlaže se Općinskom vijeću Općine Lipovljani 
donošenje Odluke o usvajanju izmjena i dopuna Strateškog plana gospodarskog 
razvoja općine u tekstu kako je gore navedeno. 
  
  
 



 

 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Opdine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 28/14) Opdinsko 

vijede Opdine Lipovljani na sjednici održanoj 25. listopada 2016. godine donosi 

 

O D L U K U  

O stavljanju van snage Odluka 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavljaju  se van snage Odluka o davanju suglasnosti na provedbu ulaganja i prijavu 

na natječaj KLASA:021-01/16-01/01, URBROJ: 2176/13-01-16-02 od 05. listopada 2016. godine i 

Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  i prijavu na natječaj KLASA: 021-01/16-01/01, 

URBROJ: 2176/13-01-16-01 od 05. listopada 2016. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Opdine Lipovljani. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/16-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-16-05 

Lipovljani, 25. listopada 2016. godine 

       Predsjednica 

       Anka Doležal 


	vijeće 21poziv
	pois cesta
	Odluka o usvajanju Izmjena i dopuna Strategije_Lipovljani2
	odluka van snage

